DECRETO Nº 11147, DE 26 DE JULHO DE 2004.

DOE Nº 073, DE 27 DE JULHO DE 2004.

Torna sem efeito nomeação de candidatos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão dos candidatos não terem atendido o disposto no artigo 2º e artigo 4º, do Decreto nº 11026, de 06 de maio de 2004,

D E C R E T A:

Art. 1º Torna sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo único deste Decreto,  nomeados pelo Decreto nº 11026, de 06 de maio de 2004, para ocuparem cargos efetivos de Fiscal de Defesa Agrosilvopastoril, Especialidade: Médico Veterinário, Área: Defesa Animal; Fiscal de Defesa Agrosilvopastoril, Especialidade: Engenheiro Agrônomo, Área: Defesa Vegetal; Assistente Administrativo de Defesa Agrosilvopastoril; Assistente Fiscal de Defesa Agrosilvopastoril, Especialidade: Técnico em Agropecuária, Área: Fiscalização Animal e Vegetal, do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 26 de maio de 2004, 116º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: MÉDICO VETERINÁRIO

ÁREA: DEFESA ANIMAL

	CLAS.
	NOME
	IDENTIDADE

	90
	ANTONIO ANTONAGI MISSIATO
	370125

	93
	NELSON VITAL MONTEIRO DE ARRUDA
	105

	95
	GLORIA MARIA LEMOS DE FREITAS
	241749

FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

ÁREA: DEFESA VEGETAL

	CLAS.
	NOME
	IDENTIDADE

	32
	ELIZETE INACIO
	19336256

	35
	FABIO ROBSON CASARA CAVALCANTE
	278774

ASSISTENTE FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ÁREA: FISCALIZAÇÃO ANIMAL E VEGETAL

	CLAS.
	NOME
	IDENTIDADE

	233
	MARCOS ANTONIO DIAS
	638915

	235
	OSNI ORTIZ
	2013970112

	236
	FRED RUDIGUELLO
	547735

	237
	IRANY FERNANDES PEREIRA
	360851

	238
	CARLOS HENRIQUE ANACLETO DE CASTRO
	790054

	239
	RAIMUNDA SARAIVA DOS SANTOS
	199207

	240
	SOLON PAES FRANCA
	11568532

	241
	JEFFERSON SOUZA DE OLIVEIRA
	643691

	243
	ROGERIO FLORIANO DA SILVA
	429124

	245
	JOAO BATISTA PINHEIRO
	318730

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

	CLAS.
	NOME
	IDENTIDADE

	44
	MARA IGLAÉ HOFFMANN SILVA
	7902385

	47
	RODRIGO RUIZ BRASIL
	546562

	49
	KLEBER ESTEVES XAVIER
	503064

	50
	JOSE MARIA GONÇALVES NETTO
	658696

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

VAGAS DESTINADAS AOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

	CLAS.
	NOME
	IDENTIDADE

	5
	SILVANO ALVES DA FONSECA
	773923